
DOHODA O NAROVNÁNÍ

(dále jen „Dohoda")

uzavřená ve smyslu § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, níže uvedeného dne mezi stranami:

Městská část Praha 6

Sídlem Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703

Zastoupena: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou 

identifikátor datové schránky: bmzbv7c 

(dále jen „Objednatel")

a

Jindřich Duda

Sídlem Jílové u Prahy

IČ: 71379452

DIČ:

(dále jen „Zhotovitel")

Dále společně také „Smluvní strany"



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

(A) Smluvní strany uzavřely dne 21. 07. 2017 Objednávku č. OS17069 na akci s názvem „MŠ Emy 

Destinnové - havarijní oprava podlahy v učebně č. 209" pro Mateřskou školu Emy Destinnové, 
Bubeneč 930/3 (dále jen „Objednávka").

(B) Objednávka nebyla zveřejněna v registru smluv, platí tedy dle § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv"), zeje zrušena od počátku.

(C) Vzhledem ktomu, že Smluvní strany již dle Objednávky plnily celý její předmět, vznikla mezi 
Smluvními stranami sporná práva a povinnosti, které je potřeba touto Dohodou upravit.

(D) Smluvní strany shodně prohlašují, že právní událost uvedená v čl. B tohoto ustanovení neměla za 
následek způsobení škody a nezakládá tudíž žádné ze smluvních stran právo na náhradu škody.

1. VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

1.1 Objednateli vzniklo bezdůvodné obohacení tím, že Zhotovitel poskytl Objednateli následující 
plnění:

Havarijní opravu podlahy v učebně č. 209 (dále jen „Dílo").

Rozsah konkrétně provedených prací a dodávek je uveden v Položkovém rozpočtu 
soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 této Dohody

1.2 Objednatel za plnění dle čl. 1.1 této Dohody zaplatil Zhotoviteli částku ve výši 63.913,00 Kč 
bez DPH. Tímto vzniklo bezdůvodné obohacení na straně Zhotovitele.

1.3 Doba realizace plnění dle 1.1 této Dohody byla do 15. 09. 2017.

1.4 Strany si tak vzájemně poskytly plnění, čímž na obou Stranách došlo k bezdůvodnému 
obohacení, neboť získaly majetkový prospěch plněním z neplatného právního důvodu.

1.5 Strany se tímto dohodly, že pohledávka Zhotovitele vzniklá v souvislosti s plněním pro 
Objednatele dle čl. 1.1 této Dohody a pohledávka Objednatele vzniklá v souvislosti s plněním 
pro Zhotovitele dle čl. 1.2 této Dohody se podpisem této smlouvy vzájemně započítávají. 
Tímto je bezdůvodné obohacení dle čl. 1.1 a 1.2 mezi Stranami vypořádáno.

2. ZÁRUKA ZA DÍLO

2.1 Dílo bylo smluvními stranami předáno a převzato dne 15. 09. 2017 a to na základě písemného 

protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, budoucím uživatelem díla a autorským 

dozorem.

2



2.2 Zhotovitel poskytuje na předané a převzaté dílo záruku v délce 24 měsíců na stavební práce 

(tj. do 15. 09. 2019). Záruční doba počala běžet dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí 

dle odst. 2.1 této Dohody.

3. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Strany prohlašují, že s výjimkou práv a povinností narovnávaných touto Dohodou, nemají vůči 
sobě žádných dalších nevyrovnaných dluhů či závazků, a pokud by takové nevyrovnané dluhy 
či závazky existovaly, tak se jich tímto Strany vzdávají.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tato Dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4.2 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatným, nevykonatelným nebo 
zdánlivým, nedotkne se tato neplatnost, nevykonatelnost či zdánlivost jiných ustanovení této 
Dohody. Strany se zavazují v co nejkratší lhůtě nahradit neplatné, nevykonatelné či zdánlivé 
ustanovení jiným ustanovením, které bude platné a vykonatelné a které se bude svým 
obsahem a účelem co nejvíce blížit nahrazovanému neplatnému, nevykonatelnému či 
zdánlivému ustanovení.

4.3 Strany tímto na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a výslovně vylučují použití § 1765 
a § 1766 Občanského zákoníku.

4.4 Tato Dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými oběma 

Stranami.

4.5 Doručování Stranám se provádí datovou zprávou na doručovací adresu uvedenou v záhlaví 
této Dohody, příp. doporučenou poštou na adresu uvedenou v záhlaví, není-li v této Dohodě 
uvedeno výslovně jinak.

4.6 Strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů z této smlouvy 
bude soud místně příslušný dle místa sídla Objednatele.

4.7 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom.

4.8 Zhotovitel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této Dohodě obsažené, 
s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též 
prohlašuje, že nic z obsahu této Dohody nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a 
souhlasí se zařazením textu této Dohody do veřejně volně přístupné elektronické databáze 
smluv Městské části Praha 6, včetně případných příloh.

4.9 Strany berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Strany dále berou na vědomí, že tato Dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dohoda uveřejněna ani do tří měsíců od

3



jejího uzavření, bude od počátku zrušena. MČ Praha 6 zašle tuto Dohodu správci registru 

smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

4.10 Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:

Příloha č. 1: Položkový soupis prací a dodávek

Příloha č. 2: Objednávka

V dne V dne

za zhotovitele

Jindřich Duda

za objednatele

Mgr. Ondřej Kolář 

Starosta MČ Praha 6

4



DLAHY - DUDA

0-71379452

C:

www. p o d la Hy -dudá.

e

Kozrík Z5 Dny Destinnové

cenová nabídko - třído 209

akce Náměstí Svobody 3/930 Praha

&ídka • 23111602/2 datum ; 11 / 20

DRUH POPIS MNOŽSTVÍ CENA m2/ks CELKEM U
MATERIÁLU TYP m2/bm /ks m2/bn./ks

c Flexer 562-09 zátěžové o.8/2mrr. M. 08.800 285.CO 253CB,

la saki pve lem 40,000 22,00 8BC,

ta - schodová hrana béžová 10.000 00,00 800,

ska nsb 4PD 74,250 156.00 11583

0.

0.

0,

0.

0.
0.
0,
0

385/1

INSTALACE POPIS
TYP

MNOŽSTVÍ CENA m2/ks CtjLKEM K>

ípniva podkladu - očištěni 71.6CO 15,00 1074
tkládka asb desek 71.600 90 00 6444

érka a broušení 71.6CO 75,00 5370
0

6B02>kládkn nvc včetně lepidla 71.600 95 00

staloce lišt sokl 30,000 35.00 1 1330

cper.i stupínku e montáž hran 1,000 500 .CO 500
0
0
0
0

gmontci i 71.600 30.00 214&

<VidiKC 71.600 15.00 1074
ar.ipulccc ] 3.0CO 200.00 600

63913
O Celkem bez DPH 63913

DPH % 21 13421
Cena celkem s Dph 77 334



městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Praha 
IČ:00063703, DIČ: CZ00063703
Vystavil:^| _ ||g||gl

nmrnk
SIMEO

Objednávka č. OS17069 - MŠ Emy Destinnové - havarijní oprava podl...
Datum objednávky: 14.7.2017

Objednatel Zhotovitel

městská část Praha 6 Duda Jindřich
Čs. armády 601/23
16000 Praha lílnvé ii Prahy______________
IČ: 00063703, DIČ: CZ00063703 DIČ:

Příjemce (Adresa pro zasláníúč. dokladu) Určeno pro

SNEO, a.s. Bubeneč 930/3 - Základní škola a Mateřská škola Emy Destinnové,
Nad Alejí 1876/2 Praha 6, náměstí Svobody 3/930
16200 Praha 930/302

Předmět objednávky: MŠ Emy Destinnové - havarijní oprava podlahy v učebně č. 209

Jedná se o havarijní opravu podlahy v učebně č. 209.

Přílohy
cenová nabidka.jpg

Předpokládaná cena Termín dodání
63 913,00 Kč bez DPH 15.9.2017

Splatnost Ostatní
Splatnost účetního dokladu požadujeme minimálně 30 dní ode dne neuvedeno

jeho doručení.
_____________________________________________

Vystavil (kontaktní osoba)

Interní schvalovací proces: SCHVÁLENO

příslušný vedoucí

schváleno]

ekonomický ředitel

člen představenstva

ekonomický úsek OŠ

(schváleno]

[schváleno]

([schváleno]

vedoucí OŠ ÚMČ Praha 6

^H[schváleno]

ekonomický úsek MČ

[schváleno]

Strana 1 z 2Vytisk^^^M 
Dne: 25.4.2018

Zpracováno systémem Domsys
www.domsys.cz

http://www.domsys.cz


městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Praha 
IČ:00063703, DIČ: CZ00063703
Vystavil^H Éflllfl;

flrcW*
SIMEO

Akceptace zhotovitelem

Strany berou na vědomí, že tato objednávka musí být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv, uveřejněna v Registru smluv. 
Ačkoliv v době objednání ještě nehrozí sankce neplatnosti a neúčinnosti objednávky v případě jejího neuveřejnění v Registru smluv, souhlasí 
strany s jejím uveřejněním v tomto registru.

Jméno a příjmení Dne Razítko a podpis

Jindřich Duda 21.7.2017 AKCEPTOVÁNO

Upozornění pro zhotovitele

Účetní / Daňový doklad musí obsahovat účetní a daňové náležitosti v souladu se zákonem o účetnictví (č. 563/1991 Sb.) a dani z přidané 
hodnoty (č. 235/2004 Sb.). Účetní / Daňový doklad dále musí obsahovat číslo vystavené objednávky nebo uzavřené smlouvy. V případě, že 
účetní / daňový doklad nebude obsahovat všechny uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli k doplnění. Ve vráceném 
daňovém dokladu musí vyznačit důvod vrácení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout 
doručením opraveného daňového dokladu objednateli.

Jedná-li se o daňový doklad vyhotovený v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a a následujících zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, musí na něm být uvedeno "daň odvede zákazník". Doporučujeme uvést i příslušný kód činnosti dle 
Klasifikace produkce (CZ-CPA) vydané Českým statistickým úřadem. Obdobně doporučujeme uvést tento kód i u činnosti, na níž se režim 
přenesení daňové povinnosti nevztahuje, ale mohla by být zaměněna za jinou činnost. Neuvedení tohoto kódu může vést k vrácení daňového 
dokladu zhotoviteli a z toho vyplývajícímu nedodržení termínu splatnosti.
Kopii objednávky přiložte k účetnímu dokladu. Je-li účetní doklad vyhotoven současně na základě rámcové či jiné smlouvy, uveďte na něm číslo 
této smlouvy.
Účetní doklad v elektronické podobě (pouze ve formátech ISDOC, PDF, JPEG, TIFF) je možné doručit e-mailem na adresu uctarna@sneo.cz. 
Daňový doklad vyhotovený v režimu přenesení daňové povinnosti musí být doručen příjemci nejpozději do pátého kalendářního dne 
následujícího po měsíci, v němž nastal den uskutečnění zdanitelného plnění (případně den přijetí úplaty). V opačném případě zhotovitel 
odpovídá objednateli za škodu vzniklou v souvislosti s pozdním přiznáním a zaplacením daně.

Strana 2 z 2Vytiskl
Dne: 25.4.2018

Zpracováno systémem Domsys
www.domsys.cz

mailto:uctarna@sneo.cz
http://www.domsys.cz

